CERTIFICADO DE GARANTIA LIMITADA:

PARA MAYOR INFORMACION COMUNICARSE CON EL IMPORTADOR:
IMPORTADOR: HUAMAI INTERNATIONAL MEXICO SADE CV
DOMICILIO: CALLE BOLIVAR 67 DESPACHO 30,

CENTRO (AREA8), CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO, C.P. 06080
RFC: HIM210212QC6

CENTRO DE ATENCION TELEFONICA: (55) 92759710 EXTENSION: 168

CENTRO DE SERVICIO:
Poniente 116, No. 718 bodega 7 Colonia las Salinas, Azcapotzalco, C.P. 02360, CDMX

COBERTURA DE LA GARANTIA:
1. Inicio de la garantia: La garantia para el cliente (usuario final) comienza a partir de la fecha del ticket o
factura de compra o de la péliza de garantia, segun lo que ocurra primero.

2. Defectos cubiertos: Esta garantia cubre unicamente aquellos defectos que surjan como resultado del uso
normal del producto, de acuerdo con las instrucciones del fabricante.

No cubre dafios o fallas causados por:

a) Uso del producto en condiciones distintas a las normales o previstas en las instrucciones.

b) Operacién del producto de manera no conforme a las instrucciones del fabricante.

c) Alteracion o reparacion del producto por personas no autorizadas por el fabricante, importador o
comercializadora responsable

DERECHOS DEL CONSUMIDOR EN CASO DE DEFECTOS CUBIERTOS POR LA GARANTIA:
3. Reparacion o reemplazo: Si durante el periodo de garantia el cliente descubre un defecto cubierto por la
misma, el importador, a su discrecion, podra reparar o reemplazar el producto sin costo para el consumidor.

CONDICIONES GENERALES PARA HACER VALIDA LA GARANTIA:
4. Presentacion de documentacion: Para hacer valida la garantia, el cliente debe presentar el producto
acompafiado del ticket o factura de compra o de la péliza de garantia correspondiente, debidamente sellada.

5. Contacto para informacion y asistencia: Para cualquier pregunta o para obtener mas informacion sobre la
garantia, el cliente puede comunicarse con el importador a través de los teléfonos que se indican en la pdliza.

6. Lugar para hacer valida la garantia: La garantia puede hacerse valida en la Ciudad de México o en el interior
de la Republica, dirigiéndose a la direccién que se indica en la péliza.

7. icion de partes,
En caso de requerirse partes, componentes, consumibles o accesorios, el cliente puede dirigirse a la direccion
que se indica en la péliza.

nsumibles y accesorios:

FUNDAMENTO LEGAL
Esta péliza de garantia se basa en las disposiciones establecidas en el Capitulo IX de la Ley Federal de
Proteccion al Consumidor, en particular en los Articulos 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83 y 84.

CERTIFICADO DE GARANTIA:
DURACION DE LA GARANTIA: 90 dias
PRODUCTO: SOPORTE TV

MARCA: LINK BITS

MODELO: C3780N61

REFERENCIA: C3780N61

FECHA DE COMPRA:

Sello del establecimiento
donde fue hecha la compra

Blink bits
SOPORTE TV

SOPORTE FIJO PARAPANTALLAS
LED, LCD, PDP Y SMART TV

C3780N61

Instalacién facil y rapida

Compatible con pantallas planas de 37" a 80"

Compatible con VESA: 200x200 mm, 300x300 mm, 400x400 mm, 400x600 mm
Capacidad de carga: hasta 110 Ib (50 kg)

Inclinacion: de -30° a +30°

Rango de extension y retraccion: de 7.a 35cm

INSTRUCCIONES DE INSTALACION

Lista de piezas
Verifique las piezas del paquete con la siguiente lista.
Asegurese de que todas estén incluidas.

Nunca utilice piezas defectuosas ni reemplace piezas por otras con especificaciones
diferentes.

(A) Tornillos autoatornillantes (B) Anclajes plasticos
M6X60 (4 uds.) 10X50 (4 uds.)

(C) Tornillos M6x20 (4 uds.)

(D) Tornillos M6x20 (4 uds.)

(E) Tornillos M6x20 (4 uds.) (F1)Arandelas M5x14 (4 uds.)

(F2) Arandelas M6x14 (4 uds.) (G) Anclajes plasticos de
10mm (4 uds.)

(H) Nivel de burbuja (1 uds.)

Instrucciones de instalacion y funcionamiento
Nota: Lea detenidamente estal instrucciones antes de realizar la instalacion.

PASO 1:

Utilice la placa de pared como plantilla para
perforarcuatro agujeros de 10 mm de didametro
y 60 mm de profundidad en la pared.

Luego, inserte los cuatroanclajes plasticos en
los agujeros.

PASO 2:

Instale la placa de pared. Coloquela en su
posicion y atornille cuatro tornillos, utilizando
arandelas metdlicas, en cada anclaje plastico
para hormigoén, de modo que queden unidos el
anclaje, la placay la pared.

PASO 3:

Fije los brazos de soporte en la parte
trasera del televisor.

Seleccione los tornillos adecuados del
paquete, segln el tamafio de los orificios
del televisor.

Atornille los dos brazos colgantes al
televisor, asegurandose de que queden a
la misma altura.

PASO 4:

Encaje los dos soportes del monitor en la
placa de pared.
Sujete las manijas hasta que queden fijos.

PASO 5:

a. Fije los dos pernos en la parte inferior
de los soportes del monitor, insertandolos
en la placa de pared, y atornillelos.

b. Ajuste el angulo entre -12° y +8° hasta
lograr la posicion deseada, luego apriete
los pernos.

c. Unavezinstalado el televisor, utilice un
nivel para verificar y asegurarse de que
esté completamente horizontal antes de
continuar.

size: 210 X140mm
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